[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2024 г.                                                                                         № 408

Республика Коми
с. Усть-Кулом

Об утверждении бюджетной комиссии МР «Усть-Куломский» по отбору и реализации общественно значимых проектов, предлагаемых для участия в проекте «Народный бюджет»

Во исполнение постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 03 февраля 2021 г. № 138 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального образования муниципального района Усть-Куломский» администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить состав бюджетной комиссии МР «Усть-Куломский» по отбору и реализации общественно значимых проектов, предлагаемых для участия в проекте «Народный бюджет» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 23.05.2023 г. № 632 администрации муниципального района «Усть-Куломский» «О создании бюджетной комиссии МО МР «Усть-Куломский» по отбору и реализации общественно значимых проектов, предлагаемых для участия в проекте «Народный бюджет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский»                       Н.А. Левченко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Чувьюрова О.И. 93-350
Утвержден
постановлением администрации
МР «Усть-Куломский»
                                                                                   от 28 марта 2024 г. № 408
(приложение)

Состав бюджетной комиссии МР «Усть-Куломский» по отбору и реализации общественно значимых проектов, предлагаемых для участия в проекте "Народный бюджет"

	Сельское поселение
	Ф.И.О.

	Вольдино
	Червинская Нина Прокопьевна (по согласованию)
Резерв: Уляшева Мария Николаевна (по согласованию)

	Деревянск
	Ракина Людмила Ивановна (по согласованию)
Резерв: Ульянова Татьяна Александровна (по согласованию)

	Диасёръя
	Курочкина Лариса Васильевна (по согласованию)
Резерв: Левчук Марина Андреевна (по согласованию)

	Дон
	Нехорошева Наталия Ивановна (по согласованию)
Резерв: Касева Людмила Валерьевна (по согласованию)

	Зимстан
	Чаланова Ксения Ивановна (по согласованию)
Резерв: Кирушева Наталья Александровна (по согласованию)

	Кебанъель
	Зезегова Яна Ивановна (по согласованию)
Резерв: Чувьюрова Наталья Сергеевна (по согласованию)

	Керчомъя
	Логинова Светлана Михайловна (по согласованию)
Резерв: Попова Татьяна Васильевна (по согласованию)

	Кужба
	Грицык Николай Евгеньевич (по согласованию)
Резерв: Юшкова Ирина Георгиевна (по согласованию)

	Мыелдино
	Зайкова Ольга Анатольевна (по согласованию)
Резерв: Паршукова Наталья Николаевна (по согласованию)

	Нижний Воч
	Морохина Галина Анатольевна (по согласованию)
Резерв: Касева Александра Николаевна (по согласованию)

	Парч
	Попова Лариса Олеговна (по согласованию)
Резерв: Напалкова Оксана Васильевна (по согласованию)

	Пожег
	Нехорошева Людмила Ивановна (по согласованию)
Резерв: Уляшева Екатерина Алексеевна (по согласованию)

	Помоздино
	Игнатов Николай Иванович (по согласованию)
Резерв: Филиппов Дмитрий Михайлович (по согласованию)

	Руч
	Адамова Екатерина Михайловна (по согласованию)
Резерв: Панюкова Валентина Ивановна (по согласованию)

	Тимшер
	Фаныгина Екатерина Степановна (по согласованию)
Резерв: Эйхман Валентина Викторовна (по согласованию)

	Усть-Кулом
	Китаева Оксана Анатольевна (по согласованию)
Резерв: Касев Иван Валериевич (по согласованию)

	Усть-Нем
	Бараненко Вероника Николаевна (по согласованию)
Резерв: Федорова Вера Гендриховна (по согласованию)

	Югыдъяг
	 Александренко Владимир Анатольевич (по согласованию)
Резерв: Чугаров Валерий Васильевич (по согласованию)

image1.png